2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

	Принято 34-й сессией Совета народных
депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» третьего созыва
	19 марта 2015 года № 383

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район»

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Красногвардейский район» в соответствие с федеральным и региональным законодательством, руководствуясь статьями 24, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных  депутатов муниципального образования  «Красногвардейский  район»
РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.04.2012 г. № 04 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими муниципального образования «Красногвардейский район», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

- решение Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 26.07.2013 г. № 75 «О внесении дополнений в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими муниципального образования «Красногвардейский район», и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденное решением муниципального образования «Красногвардейский район» от 20.04.2012 г. № 04».

- пункт 3 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 25.08.2014 г. № 123 «О внесении изменений и дополнений в некоторые нормативные правовые акты муниципального образования «Красногвардейский район» по вопросам противодействия коррупции».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 19.03.2015 г. № 145